
COMUNE DI CONFLENTI - Provincia di Catanzaro 

UFFICIO TECNICO 

Determinazione del Responsabile del Servizio 

 
N° 283 del Reg.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Data 29/12/2023 

N° 421 Reg. Gen. 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRENOTAZIONE LOCULI E OSSARI 

CHE SI RENDERANNO DISPONIBILI A SEGUITO DI REALIZZAZIONE. 

Approvazione verbale di assegnazione  
 

 L'anno Duemilaventitre, il giorno Ventinove (29), del mese di Dicembre, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 113 del 22.10.2021, esecutiva, di nomina responsabile del servizio 

amministrativo di questo comune; 

Richiamata la deliberazione di G. C. n. 110 del 24.11.2011, divenuta esecutiva, ad oggetto: “Regolamento 

di organizzazione uffici e servizi”; 

Premesso Che con determinazione dell’ufficio tecnico n. 232 del 30.12.2022 si approvava l’avviso pubblico 

“per la prenotazione loculi e ossari che si renderanno disponibili a seguito di realizzazione” nei cimiteri di 

Conflenti, riportante le modalità di adesione alla procedura di concessione dei loculi. 

Che con avviso pubblico del 10.02.2023 si stabiliva le modalità di prenotazione dei realizzandi 

loculi nei cimiteri di Conflenti, da concedere in concessione ai richiedenti per la durata di anni 90, con data 

ultima di presentazione richiesta fissata al 15 marzo 2023. 

Che a seguito del suddetto avviso sono pervenute agli atti di questo Ente n. 39 richieste di 

prenotazioni loculi; 

Visto Che completata la procedura di verifica delle prenotazioni da parte della commissione tecnica 

nominata con determinazione dell’ufficio tecnico n. 205 del 13.11.2023, si rende necessaria l’approvazione 

del relativo verbale di verifica e formazione graduatoria redatto dalla stessa commissione in data 16.11.2023, 

da cui è derivata la seguente graduatoria: 

n. 1 Roperti Guido nato a Catanzaro il 03/09/1960 Conflenti 1 

 

692 13.02.2023 

n. 2 Roperti Ortensia Maria  nata  a Conflenti il 02/01/1951  Lamezia Terme 1 

 

693 13.02.2023 

n. 3 Folino Maria A. nata a Lamezia Terme il 05/08/1969 Conflenti 4 

 

700 13.02.2023 

n. 4 Cimino Anna Maria nata a Conflenti il 02/01/1978 Conflenti 2 

 

706 13.02.2023 

n. 5 Rocca Antonio nato a Conflenti il 22/02/1972 Platania 1 

 

723 13.02.2023 

n. 6 Putaro  Antonio Giovannino nato a Conflenti il  23/06/1961 Conflenti 1 
 

760 14.02.2023 

n.7 Villella Roberto R. nato a Conflenti il 25/06/1963 Conflenti 4 

 

771 16.02.2023 

n.8-9 D'Assisi Emilio F. nato a Conflenti il 22/07/1959 Conflenti 4 
 

776 16.02.2023 

n.10 Pasqua Giuseppe A. nato a Conflenti il 13/03/1957 Conflenti 5+oss 

 

777 16.02.2023 

n. 11 Rubino Pasquale  nato a Conflenti il 01/05/1933 Lamezia terme 1 

 

783 25.02.2023 

n. 12 Mastroianni Antonio nato a Soveria Mannelli 01/02/1985 Conflenti 2 
 

784 16.02.2023 

n. 13 Mastroianni Pasquale  nato a Conflenti il29/03/1961 Conflenti 1 

 

786 16.02.2023 

n. 14 Butera Franco nato a Platania il 03/06/1969 Conflenti 2 
 

791 16.02.2023 

n. 15 Paola Lina  nata a Conflenti il 09/02/1955 Conflenti 3 

 

814 17.02.2023 

n. 16 Villella Maria  nata a Soveria Mannelli il 13/03/1987 Conflenti 1 

 

818 17.02.2023 

n. 17 Stranges Saverio Pietro nato a Conflenti  il01/07/1942  Lamezia Terme 2 

 

867 20.02.2023 

n. 18  Porchia Corrado N. nato a Conflenti il 02/01/1951 Conflenti 4 

 

897 21.02.2023 

n. 19  Dattilo Giuseppe  nato a Nicastro il 24/01/1956 Lodi Vecchio  2 
 

1009 01.03.2023 

n. 20 Vaccaro Lina  nata a Nicastro il 06/11/1964  Lamezia Terme 2 

 

1034 02.03.2023 

n. 21 Porchia Francesco nato a Conflenti il 02/04/1946  Lamezia Terme 2 
 

1104 06.03.2023 

n. 22  Mastroianni Giovanni nato a Conflenti il 10/07/1959  Conflenti 2 

 

1119 06.03.2023 

n. 23 Mastroianni Maria nata a Conflenti il 27/08/1967  Conflenti 2 

 

1121 06.03.2023 



n. 24 Passarelli Maria Licia nata a Conflenti il 03/06/1935   Roma 1 
 

1132 08.03.2023 

n. 25 Butera Ennio Sestino nato a Conflenti 03/12/1952 Conflenti 4+oss 

 

1136 09.03.2023 

n. 26 Stranges Grazia  nata a Conflenti il17/10/1960 Lamezia Terme 2 

 

1143 09.03.2023 

n. 27 Stranges Domenico nato a Conflenti  il 05/01/1954 Conflenti 4 
 

1213 13.03.2023 

n. 28 Butera Gino  nato a Conflenti il 12/12/1945 Conflenti 2 

 

1214 13.03.2023 

n. 29 Vaccaro Franco nato a Catanzaro il 05//12/1957  Martirano 5 
 

1220 13.03.2023 

n. 30 Folino  Fabio  nato a Soveria Mannelli il 30/04/1987   Nocera Terinese 2 

 

1315 15.03.2023 

n. 31 Carullo Mafalda Santina nata  a Conflenti il 03/04/1950 Lamezia Terme 2 

 

1324 15.03.2023 

n. 32 Vaccaro Giovannina  nata a Conflenti il 10/10/1944 Conflenti 1 
 

1471 24.03.2023 

n. 33 Arcieri Giovanni  nato a Conflenti il 24/06/1952 Conflenti 1 

 

1566 30.03.2023 

n. 34 Audino Enzo Franco nato a Conflenti il 02/04/1954 Conflenti 2 
 

1573 31.03.2023 

n. 35 Cimino Giuseppe  nato a Conflenti il 02/01/1955 Roma 2 

 

1645 03.04.2023 

n. 36 Rocca Rosina  nata a Conflenti il 04/12/1950 Conflenti 2 
 

1819 14.04.2023 

n. 37 Villella Silvia Rosina  nata a Conflenti il 01/12/1954 Conflenti 5 

 

2135 08.05.2023 

n. 38 Paola Antonio  nato a Conflenti il 20/01/1951  Platania 1 

 

2995 04.07.2023 

n. 39 Floro Vincenzo nato a Conflenti il 10/04/1952 Conflenti 2 
 

3393 01.08.2023 

 

Visto Che la commissione, alla luce delle verifiche e della graduatoria suddetta, ha  determinato di contattare 

i richiedenti fino alla posizione n. 31 della graduatoria per la scelta dei loculi (domande pervenute nella 

prevista data), mentre per le restanti richieste, pervenute oltre la prevista data di presentazione, propone la 

validità delle stesse e della relativa graduatoria (da posizione n. 32 a posizione n. 39) e l’utilizzo della stessa, 

in presenza di eventuali rinunce da parte dei soggetti prima collocati in graduatoria; 

 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di sottoporre ad approvazione il predetto verbale di verifica e 

formazione graduatoria redatto dalla commissione tecnica in data 16.11.2023, 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la Legge n. 241/90 e s.m. i.; 

Visto il D.Lgs  n. 267/2000 e s.m. i., in particolare l’art. 107 ; 

Ritenuta la propria competenza; 

Per tutto quanto sopra esposto; 

D E T E R M I N A 

 

Di Richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto determinativo; 

 

Di Approvare, come in effetti approva, il verbale di verifica e formazione graduatoria redatto dalla 

commissione tecnica in data 16.11.2023, relativo all’ avviso pubblico per prenotazione loculi e ossari che si 

renderanno disponibili a seguito di realizzazione; 

 

Di Dichiarare la validità delle restanti richieste, pervenute oltre la prevista data di presentazione, e della 

relativa graduatoria (da posizione n. 32 a posizione n. 39) e di Disporre lo scorrimento della graduatoria 

stessa in presenza di eventuali rinunce da parte dei soggetti prima collocati in graduatoria; 

 

Di Stabilire che si procederà alla pubblicazione della presente sull’albo pretorio online del comune di 

Conflenti per 15 giorni.- 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Conflenti, 29/12/2023 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                      IL SINDACO  

                                                                                                                    F.to D’Assisi  Emilio Francesco  

 

                                                Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e 

la correttezza dell’azione amministrativa al presente atto . 

 

Conflenti, 29/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                  IL SINDACO 

                                                                                                                 F.to D’Assisi  Emilio Francesco  

 

_______________________________________________________________________________________ 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Parere regolarità contabile ed attestazione copertura finanziaria 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i., si esprime parere favorevole 

sulla regolarità contabile e si attesta, ai sensi dell’art.153, comma 5, e dell’art.183, comma 7, del D. Lgs. 

n.267/2000 e s.m.i., la copertura finanziaria dell’atto in oggetto sui seguenti capitoli:  

 

Cap. n. ……..     Codice ……………. Competenza   Euro ……. 

 

Gli impegni contabili sono registrati in corrispondenza dei capitoli sopra descritti  

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell’art.151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267.  

 

Conflenti, ………… 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                               ………………… 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Reg. pubb. N. ……  

                                                         ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici (15) 

giorni consecutivi dal 22/03/2024 al 06/04/2024, come da referto delle pubblicazioni allegato all’originale 

del presente atto. 

_______________________________________________________________________________________ 

E’ copia conforme all’originale per uso Amministrativo e d’Ufficio  

 

Conflenti, 22/03/2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                               IL SINDACO  

                                                                                                                       F.to  D’Assisi  Emilio Francesco 

 


